149

Polthonsk

Nov

(1487)

Providus Mathias epidanus Polthoviensis;
obligatus solvere discreto Mathie
ministrato ecclesie in Marowo 8 gr.

M. Dj. P. 1., Ep. 11, 32

Polthowsko

(1487)

In causa honorabilis Stanislai cano-
 nici Polth. factoris decimarum episco-
 pi Plocensis contra honestum Stepha-
 num de Roskowo, [canonicus] proposuit
 pro eo, quia de anno preterito ad
 ipsum locavit decimam episcopalem
 et ipsam cuilibet honesto Johanni de
 Golyrnyo vendidit et dum ipse Johan-
 nes inceptit decimam, ipse Stephanus
 perhibuit ipsum recipere frumenta,
 petens eum compelli ad solutionem
 summam vendicionis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 33

228

Bolthow & R

Nov (1487)

Discretus Nicolaus de Prasmiss consti-
tuit in suum procuratorem discretum
Mathiam de Myessino vicarium in P.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 35

227

Soltowski

Nov. (1487)

Honesta Katherina de Chranowo con-
stituit in suum procuratorem discre-
tum Mathiam vicarium in P. in causa
cum nobili Johanne de Chranowo.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 35

Now

Polthowsko

(1487)

In causa provide Margarethe de P.
 contra nobilem Martinum de Zochy
 procuratorem in Nosylsko, discretus
 Mathias nomine mulieris proposuit
 pro eo, quia [Martinus] venit in
 Nosylsko de P. ad propinandam
 cervisiam et recepit amphoras et tun-
 nam cervisie, extimans dampnum
 ad 20 gr. et infamavit mulierem, exti-
 mans inhonestacionem ad 100 fl.

Dj. Pi., Ep. 11, 35^v

243

Naw

Polthowsko

(1487)

[Honest] Czayczina de P. obliga-
tur solvere 10 gr. honorabili Micha-
eli canonico Polthoviensi.

A. Di. Pt., Ep. 11, 36

238

Polthorst

Nov

(1487)

Discretus Johannes [de Noszylsko]
proposuit contra nobilem [Petrum]
de Noszylsko, quia ipse Petrus eundem
infamavit, asserens ipsum adulterum
concessisse cum quadam Margaretham
Drabarowa de P., extimans infamiam
ad 100 ducatos.

A. Dj. 91, Ep. 11, 36

Now

Polthowsko

(1487)

Nobilis Petrus Zochowsky recognovit,
quia tenetur dare honeste Marqarethe
de P. 22 ½ gr. | presentibus honorabili
Allexio plebano in Przewodowo et
discreto Johanne vicario in Noszyl-
szko.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 36

Nov

Polthowsko

(1487)

In causa providi Mathie epidani
 Polthoviensis contra honestum Petrum
 de Ruthobrok, Mathias proposuit
 petens 15 gr., quos donavit ecclesie
 quidam Godak de Zapska in pretato
 Petro, quos sibi tenebatur pro cyroli-
 na^(?), petens compelli ad solutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 36

Now

Polthowsk

(1487)

Honesti Johannes de Milysewo (?),
Paulus de Bransko, molendinatores,
submiterunt se elaborare molendinum
Stanislas preposito Polthoviensi usque
ad consumacionem in Obrythe, et
meliorari lapidem et wpath et alia
necessaria.